
 

                           Formular Anëtarësimi  

(Shoqate jo qeveritare e regjistruar me vendim gjykate nr 1280 date 23.02.2005) 

Kjo shoqate ka per qellim mbrojtjen e interesave te subjekteve qe veprojne ne sektorin e turizmit si: 

Agjensi Turistike Incoming & Outgoing,Agjensi Ticketing ,Guida Turistike,Transportues Turistik, 

Njesi Akomoduese, Restorante turistike dhe shoqata te asociuara prane Unionit Turistik Shqiptar 

 
 

TE DHENAT E SUBJEKTIT: 

 

Emri i Subjekti ______________________________________________________________________             

NIPT   _____________________________________________________________________________ 

Personi Pergjegjes/Titullari __________________________________________________________ 

Adresa e Selise kryesore ____________________________________________________________   

Tel.Fix::______________________________________________________________________________  

Mob: _______________________________________________________________________________  

E-mail: _____________________________________________________________________________   

Web: _______________________________________________________________________________  

 

SEKTORI KU USHTRONI AKTIVITETIN 

Incoming Outgoing Hoteleri Ticketing Guide Turistike  Transport Turistik Restorant Turistik 

 

 

Deklaroj se pranoj kushtet dhe kriteret e percaktuara ne statutin e UTSH   

 

Firma & Vula e Subjektit                                                   Date, ______________________________ 

 

 

 

 

 

*UTSH SIGURON QE TË DHËNAT E CDO ANETARI QË MBËRRIJNË NË BAZËN E TË DHËNAVE TË SHOQATES DO TE 

VENDOSEN TE PORTALI I ANETAREVE NE FAQEN E INTERNETIT TE UNIONIT TURISTIK. ww.atu.org.al 

 

 

 

Address:          Rruga Durresit no 2/2-Tirana,Albania 
Tel/Fax: +355-4-2273087 
Mob: +355682002508 
E-mail: info@atu.org.al.  
Web: atu.org.al   

mailto:info@atu.org.al

